
OBJEDNÁVKA Č. 421201 8IOSNM JID: PCROOETRp0678O8O43
Policie české republiky Krajské ředitelství hlavniho města Prahy
Způsob zadáni zakázky dle zákona Č 134/2016 Sb ve zněni pozdějších předpisů

Prodávající:
Firma:
Ing. Jiří Tesař
Na Usedlosti 1556/2 Adresa dodávky:
147 00 Praha 4 Krajské ředitelství policie hl m Prahy
IČO: 41701712 objekty KŘP hl m Prahy
U kupujícího veden pod č.

Kupující: Vyřizuje: Petr Theissig
Krajskě ředitelství policie hIm. Prahy tel.
Kongresová 2/1666 fax:
14021 Praha 4
IČO 75151472 Fakturace na adresu:

Krajské ředitelství policie hIm. Prahy
Bartolomějská 7

Bankovní spoj.: Česká národni banka Praha 1
Utvarpobočky Praha 1 11001
Kód banky . 710 Způsob úhrady: převodním přikazem
Číslo účtu : ÚČtujte : fakturou s DPH

Způsob dopravy: prodejcem
Datum tisku : 20.3.2018

Obj.KRPA671919/ČJ20180000MNs RP 516930
Objednáváme u Vás revize a kontroly plynových zařízeni do 50 kW a nad 50 kW v objektech Krajského ředitelství policie
hl. m. Prahy dle Vaší cenové nabidky.
Provedenou práci převezme: Petr Theissig.

Termin dodávky: 31.12.2018.
Dodavatel není plátce DPH.

Pol. nomenklatura Označeni//Typ Cena za jednotku Hodnota netto
Objedn.množ Jednotka

001 revize a kontroly plynových zařízeni do 50 kW a nad 50 KW  objekty KŘP hl. m. Prahy

1,000 jedn. výk. 69 400,00 <neplátce DPH)

Počet příloh : 0 Termín dodáni: 31.12 2018

Počet položek zboží 01 Celková cena 69 400,00

Platba po dodáni, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení
kupujicimu.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naši objednávky!

Praha dne 20.3 2018

pik. I
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.

Prahy pro ekonomiku
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Razitko KR4JSK Ř~:D7ELmvI POLICIE
HL~VN‘HO MS&fA PRAHY
11001 Praha l, pc‘;tovní přihr4dka 122



Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy nemovitého majetku
Oddělení správy nemovitého majetku PCROOETRpO675I7QIS
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

Praha: 16.února2Olg
Počet listů :1

Doklad o provedení předběžné řídící kontroly
před vznikem závazku nebo nároku

Číslo evidence (popř. Č.J.) :KRPA67191_1/ČJ2o18~oooolwJ‘~..s
Přílohy :

Stručný popis připravované operace:
Kontroly a revize vyhrazených plyi~ových spotřebičů do 50 kW a nad 50 kW v objektech
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy.
Rozpočtová položka: 516 930.

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle ~ 11 a ~ 13 odst. 2
písm. a) až d) vyhlášky č.41612004 Sb.
Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované operace. Operace je v souladu
s právními předpisy a bylo dosaženo optimálního vztahu mezi její hospodárností, účelností a
efektivností.

Individuální příslib:
Navrhovaná výše finančního krytí:.. .70 000,00 Kč vč. DPH
Na období: 2018 .

Připravovanou operaci schvaluji.

Datum~ kJ. Podpis příkazce oPer

plk. Ing
Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle ~
d) vyhlášky č.416/2004 Sb.

Omezující podmínky~

Pro zabezpečení výše uvedených potřeb stanovuji limit ve výši 70 000,00 Kč vč. DPH
Na období: 2013

Připravovanou operaci schvaluji.

Datunr Podpissprávcerozpočtu~

Podklady k připravované operaci tvoří přílohu(y) č k tomuto do



PCROOETRPOSTT68OS7k~ ‚ ‚ ‚

KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE HLAVNIHO MESTA PRAHY

Odborvere;nychzakazek

~ Á~JJ~1Y ‚r‘ 4~~s~s~nc~ sr

Čj. KRPA 991783/čJ20180000v1.v Praha 16 03 2018
Počet listu: 1

Identifikátor Č.: není Přílohy: O

ROZHODNUTÍ
zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Ve smyslu ~ 6,27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

rozhoduji,

že nabídkou nejlépe splňující hodnotící kritéria ve veřejné zakázce malého rozsahu

„Provedení revize vyhrazených plynových spotřebičů v objektech
Krajského ředitelství policie hl. in. Prahy“,

kterou
podle ** 6,27 písm. a) a 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů
vyhlásilo Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

je nabídka účast~íka:
Firma (název): Ing. Jiří Tesař
Sídlo: Na Usedlosti 1556/2, 147 00 Praha 4
IČO: 417 01 712
Nabídková cena: 69 400,00 Kč

Není plátcem DPH

Tato nabídka byla podle hodnotících kritérií (jediné hodnotící kritériu — nejnižší nabídková cena, váha
100%) vyhodnocenajako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nabídkovou cenou obvyklou nebo nižší
pro předmět plnění VZ MR vdaném čase a místě.

plk.Ing.
náměstek

policie h

BartolomÄjská 7/306, 11001 Praha 1
Adresa pro poštovní styk.
Poštovní přihrádka 122.11001 Praha 1
Tel.:
Fax:
Email:


